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Intresseanmälan för deltagande i 

provprojektering av de nya byggreglerna 
 

Den 1 juli 2025, enligt gällande tidplan, får vi nya byggregler. Eftersom byggreglerna 

både ges en ny struktur och ändras innehållsmässigt finns det utmaningar som vi som ska 

tillämpa byggreglerna på olika sätt står inför. T.ex. om vi tolkar reglerna lika eller att 

identifiera konsekvenser av skrivningar som inte uppdagas ordentligt förrän vi börjar 

projektera och granska. Därför behöver vi genomföra provprojekteringar för att 

identifiera en del av dessa utmaningar.  

Tanken är inte att man ska projektera eller granska en projektering av en hel byggnad 

utan att mindre case tas fram som man ska förhålla sig till, med tydliga frågor att besvara. 

Och istället för att göra en stor projektering eller granskning kan man istället få flera case.  

De svar som skickas in kommer inte av vara anonyma för arbetsgruppen, däremot kommer 

de resultat som publiceras att vara anonyma. Arbetet görs i samarbete med Sverige 

Brandkonsultförening, BRA och deras arbetsgrupp för de nya byggreglerna.  

För att kunna genomföra denna studie behöver vi er hjälp som deltagare i studien. 

För att delta krävs att du arbetar aktivt med byggreglerna, med projektering, granskning 

eller annan bedömning.  

Samtliga deltagares resultat ska vara gjorda helt oberoende av varandra. Ert deltagande 

bidrar framför allt till ökad kunskap och kvalitet inom området.  

Vänligen använd följande länk för att göra en intresseanmälan1 senast 2024-10-11: 

Länk till anmälan 

Fullständig information kring uppgiften skickas ut senast 2024-10-22 och deltagarna ska 

lämna in sitt resultat senast 2024-12-08. Om ni har några frågor eller funderingar är ni 

välkomna att höra av er till arbetsgruppen. 

Med vänliga hälsningar 

Arbetsgruppen: Caroline Bernelius Cronsioe (Briab)(sammankallande), Pär Hansson 

(FSD), Lina Åteg (Brandkonsulten), Vicktor Riedel (Räddningstjänsten Skåne Nordväst).  

 
1 Ditt namn och företag kan ej ses av andra deltagare 

https://forms.gle/gdygySppck9pyd7NA

